ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                           от  11 марта  2022г.                       №   19  О признании граждан  нуждающимися  в жилом помещении          Рассмотрев представленные документы и заявление гр. Зотовой Ольги Александровны, 12.08.1997 года рождения, о признании её и членов её семьи нуждающимися в жилом помещении в целях участия в основном мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной   целевой    программы  «Оказание государственной   поддержки   гражданам  в  обеспечении жильем   и   оплате жилищно-коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 1  ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ  администрация Красного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:     1. Признать Зотову Ольгу Александровну, 12.08.1997 г.р. нуждающейся в жилом помещении в целях участия в основном мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной   целевой    программы   «Оказание государственной   поддержки   гражданам  в  обеспечении жильем   и   оплате жилищно-коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» с составом семьи 3 человека: она, сын – Зотов Александр Дмитриевич, 09.11.2014 г.р., дочь – Агаркова Мирослава Сергеевна, 28.08.2021 г.р., проживающих по адресу: Волгоградская обл., Среднеахтубинский р-н, п.  Калинина, ул. Калинина, д. 35.     2. Направить данное постановление Зотовой О.А., зарегистрированной  по адресу: Волгоградская обл., Среднеахтубинский р-н, п.  Калинина, ул. Калинина, д. 35.   Глава  Красного   сельского поселения                                                                           А.В. Кравцов

		2022-03-11T13:07:46+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа